[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2017 г.

                 №83
с. Ботлих
Об установлении предельной численности работников

муниципальных учреждений МР «Ботлихский район»
В целях оптимизации штатной численности работников и расходов на содержание муниципальных учреждений МР «Ботлихский район» администрация муниципального района постановляет:

1. Установить предельную численность работников:

МКУ «Управление культуры» - 28 штатных единиц;

МКУ «Ботлихская центральная районная библиотека» - 28 штатных единиц;

МКУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Ботлих» - 16,5 штатных единиц;

МКУ «РВК «Ботлих» - 7 штатных единиц;

МКУ «Редакция районной газеты «Дружба» - 15 штатных единиц;

МКУДО «Ботлихская районная ДЮСШ» - 60 штатная единица;
МКУДО «Андийская ДЮСШ» - 23 штатные единицы;

МКУДО «Ансалтинская ДЮСШ» - 18 штатных единиц;
МКУДО «Тлохская ДЮСШ» - 18,5 штатных единиц;
МКУДО «Районный центр ДОДЮ» - 42 штатные единицы.
2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления администрации МР «Ботлихский район»                                  от 30.08.2017 г. № 65 «Об установлении предельной численности работников МКУДО «Районный центр ДОДЮ»;
абзацы второй и третий пункта 2 постановления администрации                              МР «Ботлихский район» от 16.08.2017 г. № 62 «О мерах по организации технического обеспечения деятельности МКУ «Управление культуры» и                        МКУ «Ботлихская центральная районная библиотека»;

пункт 1 постановления администрации МР «Ботлихский район»                                 от 10.10.2016 г. № 51 «Об установлении предельной численности работников МКУДО «Ботлихская районная ДЮСШ»;
пункт 1 постановления администрации МР «Ботлихский район»                                   от 1.08.2016 г. № 43 «Об установлении предельной численности работников МКУДО «Ансалтинская ДЮСШ»;
абзацы четвертый, пятый и шестой пункта 1 постановления администрации МР «Ботлихский район» от 29.06.2015 г. № 36 «Об установлении предельной численности работников муниципальных учреждений дополнительного образования»;
постановление администрации МР «Ботлихский район» от 23.12.2014 г.                     № 53 «Об установлении предельной численности работников МКУ «РВК «Ботлих»;

пункт 3 постановления администрации МР «Ботлихский район»                                от 6.07.2012 г. № 30 «О создании МКУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Ботлих».
3. Руководителя муниципальных учреждений, указанных в п. 1 настоящего постановления, представить на согласование в администрацию муниципального района штатное расписание муниципального учреждения.

Глава района                                                                             М. Патхулаев